

Ellegaard Investeringsrådgivning ApS
Østervangs Alle 57, 8963 Auning

CVR-nr. 41 29 31 44

Årsrapport

22. januar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2021

Jan Kajhøj Ellegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. januar 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellegaard Investeringsrådgivning ApS Østervangs Alle 57 8963 Auning
	CVR-nr.: 41 29 31 44
	Stiftet: 22. januar 2020
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 22. januar - 30. juni
Direktion	Jan Kajhøj Ellegaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde formue- og investeringsrådgivning til personer/selskaber samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 108 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/1 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	108.494
1 Personaleomkostninger	-80.212
Resultat før finansielle poster	28.282
Øvrige finansielle omkostninger	-473
Resultat før skat	27.809
2 Skat af årets resultat	-7.054
Årets resultat	20.755
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	20.755
Disponeret i alt	20.755

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.156</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.156</u>
Likvide beholdninger	<u>85.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.487</u>
Aktiver i alt	<u>120.487</u>

Balance

Passiver	30/6 2021
Note	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>20.755</u>
Egenkapital i alt	<u>60.755</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>7.054</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.054</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Anden gæld	<u>37.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.678</u>
Passiver i alt	<u>120.487</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.755	20.755
	40.000	20.755	60.755

Noter

	22/1 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	68.716
Andre omkostninger til social sikring	852
Personalemkostninger i øvrigt	10.644
	<u>80.212</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	7.054
	<u>7.054</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
4. Eventualposter	
Ingen.	